PAGE

31.03.2017г. №165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН», ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»
В целях реализации полномочий и решения вопросов местного значения сельского поселения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Иркутской области от 16.05.2008 года №14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядка направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень передаваемого муниципального имущества (далее - Имущество), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Боханский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Олонки» согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Олонки» совместно с администрацией муниципального образования «Боханский район» в установленном порядке оформить передачу Имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Олонки».
3. Настоящее решение Думы подлежит официальному опубликования на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене муниципального образования «Олонки»
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить главе муниципального образования «Олонки.

Председатель Думы,

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев

Приложение
к решению Думы МО «Олонки»

от 31.03.2017г. №_165
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Олонки»
	№пп
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый(или условный) номер

	1
	Водонапорная башня (Нагорная)
	с. Олонки ул. Нагорная 22
	19

	2
	Здание Администрации
	с. Олонки ул. Калинина д.5
	195

	3
	Водокачка (Депутатская)
	с. Олонки ул. Депутатская д. 23
	19

	4
	Здание водокачки (ул. Р.Хомколова)
	с. Олонки ул. Р.Хомколова
	19

	5
	Здание водокачки д. Грехневка
	д. Грехневка
	19

	6
	Здание водокачки д. Захаровская
	д. Захаровская

	7
	Здание водокачки д. Воробьевка
	д. Воробьевка ул. Школьная д. 15.
	19

	8
	Здание Воробьевского Дома культуры
	д. Воробьевка ул. Школьная д. 15Г
	42

	9.
	Здание детского сада (кирпичное)
	с. Олонки ул. Раевского 2Б
	380,6
	25:126:001:2006451460

	10
	Здание детского сада (деревяное)
	с. Олонки ул. Раевского 2Б
	292,9
	25:126:001:2006451450

	11
	Котельная
	с. Олонки ул Раевского 2Б
	35,4
	25:126:001:2006451470

	12
	Водонапорная башня д. Шипняговка
	д. Шипняговка
	19

	13
	Водонапорная башня д. Захаровская
	д. Захаровская
	19

	14
	Водокачка ул Пушкина
	с. Олонки ул. Пушкина, 51
	19

	15
	Здание культурного центра досуга
	с. Олонки ул Р.Хомколова д.6
	676

	16
	Здание ДК (кирпичное)
	д. Грехневка
	218